5

	БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

ЮМАШЕВСКИЙ сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

                           [ А Р А Р                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» июнь 2016-й.
                      №30
                      «10» июня 2016 г.
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 16.11.2014 №44 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан , и муниципальными  служащими Администрации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие  Федеральному закону «О муниципальной службе» Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу Постановление  Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 16.11.2014 №44 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан , и муниципальными  служащими Администрации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Обнародовать данное постановление в здании администрации по адресу: РБ, Чекмагушевский район, с. Юмашево, ул.Советская, д. 10 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ио. главы сельского поселения                                  Михайлова О.И